

Østhimmerlands Holding ApS

Kærvej 72, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 12 31 77

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Inger Bjergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østhimmerlands Holding ApS
Kærvej 72
Veddum
9560 Hadsund

Telefon: 98585200

CVR-nr.: 18 12 31 77

Stiftet: 21. september 1994

Hjemsted: Mariager Fjord

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Inger Bjergaard Jensen, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt 90% af dattervirksomheden Østhimmerlands Fjerkræfarm ApS. Selskabet har ved salget resaliseret et tab på 153 t.kr., som er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.363	-12.546
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	671.636	-252.620
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	99.952	0
Andre finansielle indtægter	263.614	106.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.933	-34.052
Resultat før skat	1.013.906	-192.490
Skat af årets resultat	-53.350	-13.226
Årets resultat	960.556	-205.716
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.795.287	-252.620
Overføres til overført resultat	2.755.843	46.904
Disponeret i alt	960.556	-205.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.395.287
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.986.875</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.875</u>	<u>3.395.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.875</u>	<u>3.395.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.533	40.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.654	150.851
Andre tilgodehavender	<u>230.536</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>412.723</u>	<u>191.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.757.809</u>	<u>1.550.227</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.757.809</u>	<u>1.550.227</u>
Likvide beholdninger	<u>92.610</u>	<u>1.099.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.142</u>	<u>2.840.993</u>
Aktiver i alt	<u>6.250.017</u>	<u>6.236.280</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.795.287
5	Overført resultat	5.830.613	3.074.769
	Egenkapital i alt	6.030.613	5.070.056
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	188.227	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.227	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	893.268
	Anden gæld	24.302	266.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.177	1.166.224
	Gældsforpligtelser i alt	219.404	1.166.224
	Passiver i alt	6.250.017	6.236.280
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.711	34.052
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>	<u>0</u>
	<u>9.933</u>	<u>34.052</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	1.600.000	1.600.000
Afgang i årets løb	-1.440.000	0
Overført til andre kapitalandele	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.795.287	2.047.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	825.193	-252.620
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-2.620.480</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>1.795.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>3.395.287</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	262.048	0
Årets opskrivninger	<u>3.564.827</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>3.826.875</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.986.875</u>	<u>0</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	200.000	1.795.287	3.074.770	0
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.795.287</u>	<u>2.755.843</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september				
2017	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>5.830.613</u>	<u>0</u>

6. Selskabsskat

Selskabsskat i alt	<u>188.227</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Østhimmerlands Fjerkræfarm ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. marts 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
